
 

Čestné prohlášení žadatele k žádosti o neinvestiční dotaci 

Program podpory/neinvestiční dotace - dopady COVID19 na sektor 

vodní dopravy se zaměřením na loděnice 

 

 

Žadatel: 

Jméno, Příjmení / Název Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Datum narození / IČO Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Adresa (obec, ulice, č. p.) Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

 

Tímto prohlašuje, že: 

 proti němu není vedeno insolvenční řízení, nebyl proti němu podán 

insolvenční návrh ani není v likvidaci; 

 má uhrazeny veškeré povinnosti týkající se úhrady příspěvku na sociální 

zabezpečení či pojistného zdravotního pojištění podle zákonných 

ustanovení; 

 tržby z činnosti v sektoru vodní dopravy žadatele za rok 2020 byly sníženy 

oproti rokům 2017 až 2019. 

 

Prohlašuji tímto, že údaje v tomto prohlášení jsou úplné a že jsem si vědom právních 

následků jejich nepravdivosti, neúplnosti či zkreslenosti, a to zejména dle zákona  

č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích a zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

V Klikněte nebo klepněte 
sem a zadejte text. 

Dne Klikněte nebo klepněte 
sem a zadejte text. 

Podpis  

 


